LISTA DE PRESENGA

INMETRO
Norma de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 02/09 |
REUNIAO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-I
DATA DATA | DATA
07/04/2014 Tarde w Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR

NOME RUBRICA ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL

Camila Herzog Koch SURRS (51) 9992-1595 camila@inmetro.rs.gov.br

Camila Renata Ferreira dos Santos fo%cg\h INMEQ MA (98) 8825-9458 camilarenata@hotmail.com

Charles Antbnio Leite Moura  sd="TIMEQ PB (83) 8856-2781 | charlesalm@ig.com.br

Shkaa!

Cintia Pereira Bruzadelli | IPEM ES (27) 9-9614-6801 ginst@ipem.es.gov.br

Claudio Renato Fogazzi e SURRS (51) 9653-6636 claudio@inmetro.rs.gov.br

David Baggio IPEM PR (41) 9187-0640 baggio@ipem.pr.gov.br

Doris Sandra Torres Barros IMEPI (86) 9992-0235 m,w,h,_.ﬂ ,v.,vmﬂwhﬁrén\hu m\ﬁ.\, ﬂm,cC.n.mSJ,n_ﬁﬂ_ .l
Eder Luis de Oliveira Martins AEM MS (67) 8469-1924 ! ederoliveira@aem.ms.gov.br

Edio Antbnio de Carvalho Junior TPEM RO (69) 8455-4229 ediojunior@ipem.ro.gov.br

Edson Augusto Sales IBAMETRO (71) 8637-1320 edson.sales@ibametro.ba.gov.br

Emanuel Portela da Silva | IBAMETRO (71) 8835-5279 emanuel.portela@ibametro.ba.gov.br

Emerson Fabio Leite da Silva

(91) 8249-9325

presidencia@imetropara.pa.gov.br

Emmanuel Gomes de Andrade

T.m_.s PE 1 (81) 8494-4142

emmanuelandrade@ipem.pe.gov.br

Fabiana Motta Kawasse

(21) 9-8697-4069 |

fmkawasse@inmetro.gov.br

Fabrizio Augusto Guaglianone IMETROPARA (91) 8897.5931 presidencia@imetropara.pa.gov.br

Fernando Rossas Freire ! IPEM FORT | (85) 8878-0906 | superintendecia.ipem@fortaleza.ce.gov.br
i

Flavio dos Santos Pereira Dutra \m\ ~HPEM SP (11) 9-9615-3166 sjcampos-ipem@ipem.sp.gov.br
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